
Přihlašování žáků do 6. tříd
ZŠ Jedovnice

pro školní rok 2022/2023



Možnosti přihlášení

• K přihlášení Vašeho dítěte využijte formulář.

• V případě, kdy nemají rodiče možnost elektronickou komunikaci 
využít, lze telefonicky domluvit schůzku ve škole, kde pracovníci školy 
rádi pomohou. 516 442 224 v době od 7:00 do 14:00 hod

• Formulář je potřeba ověřeně odevzdat škole do 19. 4. 2022

• K přihlášce je potřeba doložit rodný list dítěte, stačí prostá 
(neověřená) kopie.

13.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
2



Formulář žádosti o přijetí

1. Formulář si stáhněte zde: http://www.zsjedovnice.cz/wp-
content/uploads/2021/03/zadost-o-prijeti-k-dochazce.pdf

2. Lze vyplnit elektronicky, případně vytisknout a vyplnit ručně. 
Formulář lze také vyzvednout a nejlépe přímo vyplnit po domluvě ve 
škole (s OP zákonného zástupce a rodným listem dítěte).

3. Formulář je potřeba doručit škole:
a. Do datové schránky školy (qtsmbns) před termínem zápisu z osobní schránky rodiče

b. E-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze zaslat prostým emailem) před termínem 
zápisu

c. Osobním podáním v budově školy, k ověření Vaší totožnosti budeme potřebovat Váš občanský 
průkaz..

4. Kromě údajů o žáku a jeho zákonných zástupcích obsahuje formulář i možnost výběru 
druhého cizího jazyka, který bude vyučován od 6. ročníku. Škola nabízí výběr mezi jazykem 
německým a ruským.

13.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
3

http://www.zsjedovnice.cz/wp-content/uploads/2021/03/zadost-o-prijeti-k-dochazce2021_2022.pdf


13.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
4



Souhlas se zpracováním osobních údajů

• Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem plnění povinností vyplývajících ze zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“), a jeho prováděcích předpisů, 
zejména za účelem vedení dokumentace školy a plnění povinností školy v souladu s § 16 školského 
zákona. Rozsah zpracovávaných osobních údajů vyplývá z § 28 školského zákona.

• Osobní údaje budou zpracovávány po dobu plnění školní docházky v naší škole. Údaje budou 
zpracovávány pouze školou jako správcem osobních údajů a bez souhlasu zákonných zástupců 
nebudou dále předávány. Subjekt údajů, resp. jeho zákonný zástupce má právo přístupu k 
osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož i o další práva stanovená v § 21 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

13.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
5



Další potřebné dokumenty:

• Jako doložení rodného listu dítěte postačuje předložení jeho 
prosté (neověřená) kopie, možné je i jeho zaslání dálkovým 
způsobem.

• V případě prezenčního zápisu či podepisování přihlášek a dokumentů 
je potřeba předložit i občanský průkaz zákonného zástupce.

• Další informace rádi poskytneme na našich kontaktních emailech a 
telefonních číslech

13.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
6



Kontakty:

Ředitelka ZŠ Jedovnice: Ing. Lenka Danielová, Ph.D.

E-mail: reditelka@zsjedovnice.cz, tel. 732 653 927

Zástupkyně ředitelky školy Ing. Lenka Sotáková

E-mail: lenka.sotakova@zsjedovnice.cz, tel. 604 796 570

Kancelář školy p. Renata Šíblová

E-mail: kancelar@zsjedovnice.cz , tel. 603 759 010, 516 442 224

13.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
7

mailto:reditelka@zsjedovnice.cz
mailto:lenka.sotakova@zsjedovnice.cz
mailto:kancelar@zsjedovnice.cz

